Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

Estância Turística de Paranapanema, 11 de agosto de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1024/2023.
Referente à:

Necessidade e justificativa:
SOLICITO POR MEIOS LEGAIS E EM CARÁTER DE URGÊNCIA A COMPRA DOS ITENS ABAIXO
RELACIONADOS. POIS O MESMO SERÁ USADO PARA A PINTURA DOS TAMBORES DE LIXO QUE SÃO
USADOS NAS FESTAS E EVENTOS DO MUNICÍPIO.

Itens do requerimento:

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 2,00 Tinner Lat lata de 1 litro

2 2,00 LATA DE TINTA ESMALTE un lata de 3600

Observações: SOLICITO POR MEIOS LEGAIS E EM CARÁTER DE URGÊNCIA A COMPRA DOS ITENS
ABAIXO RELACIONADOS. POÍS O MESMO SERÁ USADO PARA A PINTURA DOS TAMBORES DE LIXO
QUE SÃO USADOS NAS FESTAS E EVENTOS DO MUNICIPIO.OBS: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FICHA
1146 - RECURSO PRÓPRIO

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

  _________________________________

 SECRETARIA MUNICIPAL

Controle Ambiental